服务内容：对花木街道辖区内非市政道路及无主绿化等设施落实日常养护，

包括道路场地、绿化及附属设施的养护、保洁及维修等综合养护。具体项目内容、

采购范围及所应达到的具体要求，以磋商文件、响应文件及现场踏勘为准。未尽

事宜，双方协商解决；养护范围内部设施调整，需甲方确认后实施。

1．1乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关法律法规和规定，服务的内容、

要求、服务质量等以满足竞争性磋商文件要求为基础。详见竞争性磋商文件和响

应文件。

2. 合同价格、服务地点和服务期限

2．1合同价格

本合同价格为 3427760 元整（叁佰肆拾贰万柒仟柒佰陆拾元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其

它任何费用。

2．2服务地点：上海市浦东新区花木街道

2．3服务期限

本服务的服务期限：2026 年 1 月 1 日起到 2026 年 12 月 31 日止。

3．质量标准和要求

3．1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标

准确定，上述标准不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企

业标准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准确定。

3．2 乙方所交付的服务还应符合国家和上海市有关安全、环保、卫生之规定。